PREFEITURA MUNICIPAL E AMERICO BRASILIENSE

Listagem de Vencedores

Licitagdo: 00055/2023 - Processo: 00146/2023 - Modalidade: PREGAO PRESENCIAL

ITEM

cODIGO

DESCRIGAO

MARCA

QUANTIDADE

VL. UNITARIO

VL. TOTAL

CHOLMED COMERCIAL HOSPITALAR LTDA

1

0181077

0181073

0181075

0181074

0181079

0311056

DIETA ENTERAL LIQUIDA, OLIGOMERICA,
NUTRICIONALMENTE COMPLETA EM
VITAMINAS E MINERIAS,
NORMOCALORICA (1,0 KCAL/ML).
HIPERPROTEICA E BAIXO TEOR DE
LIPIDIOS COM PRESENGA DE TCM. COM
DISTRIBUIGAO CALORICA DE 18% DE
PROTEINA DO SORO DO LEITE
HIDROLISADO, 57%

DIETA ENTERAL LIQUIDA, POLIMERICA,
NUTRICIONALMENTE COMPLETA EM
VITAMINAS E MINERAIS, HIPERCALORICA
(1,5 Kcal/ML) E HIPERPROTEICA COM 20%
DE PROTEINA CASEINATO E PROTEINA DO
SORO DO LEITE, 45% DE MALTODEXTRINA
E 35 % DE OLEO DE SOJA, OLEO DE
LINHAGCA, TRIG

DIETA ENTERAL LIQUIDA, POLIMERICA,
NUTRICIONALMENTE COMPLETA EM
VITAMINAS E MINERIAS, HIPERCALORICA
(1,5 KCAL/ML. COM DISTRIBUIGAO
CALORICA DE 15% CASEINA E PROTEINA
ISOLADA DE SOJA, 50% DE
MALTODEXTRINA E 35% DE OLEO DE
CANOLA, OLEO DE GIRASSOL DE ALTO T

DIETA ENTERAL LIQUIDA, POLIMERICA,
NUTRICIONALMENTE COMPLETA EM
VITAMINAS E MINERIAS,
NORMOCALORICA (1KCAL/ML. COM
DISTRIBUIGAO CALORICA DE 15%
PROTEINA ISOLADA DE SOJA, 53% DE
MALTODEXTRINA E 32% DE OLEO DE
CANOLA, OLEO DE GIRASSOL DE ALTO TOR
OLEICOEO

DIETA ENTERAL, POLIMERICA,
NUTRICIONALMENTE COMPLETA EM
VITAMINAS E MINERAIS HIPERCALORICA
(1,3 KCAL/ML). COM ADIGAO DE
AMINOACIDOS DE CADEIA RAMIFICADA E
BAIXO TEOR DE AMINOACIDO
AROMATICOS. COM DISTRIBUIGAO
CALORICA DE 12% DE PROTEINA ISOLADA
DESOJA,C

EQUIPO PARA INFUSAO ENTEREAL
(SITEMA GRAVITACIONAL) COM 1 VIA: 1
VIA COM PONTA PERFURANTEEM
ESTRELA COM ROSCA EM ABS ROX0O COM
EXTENSAO DE 5 CMM COM CORTA FLUXO;
CAMARA GOTEJADORA TRANSPARENTE
CRISTAL FLEXIVEL E GOTEJADORA PARA
20 GOTAS =1 ML. TUBO EXTENS

SURVMED
1000 ML/
FRESSENIUS

FRESUBIN HP
ENERGY 1000
ML/
FRESENIUS

FRESUBIN
ENERGY FIBRE
500 ML/
FRESENIUS

FRESUBIN
ORIGINAL
FIBRE 1000
ML/
FRESENIUS

FRESUBIN
HEPA 500 ML/
FRESENIUS

EQUIPO
SIMPLES / MP

63,000

250,000

250,000

250,000

63,000

938,000

143,3400

62,0000

53,3400

60,6700

74,2300

8,7400

9.030,4200

15.500,0000

13.335,0000

15.167,5000

4.676,4900

8.198,1200

65.907,5300

NUTRIPORT COMERCIAL LTDA.

2

0181078

DIETA ENTERAL LIQUIDA, PEDIATRICA,
POLIMERICA, NUTRICIONALMENTE
COMPLETA, NORMOCALORICA (1,0 KCAL/

NUTRINI
STANDART

63,000

43,0000

2.709,0000
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ML). COM DISTRIBUIGAO CALORICA DE
10% DE CASEINA E PROTEINA DO SORO
DO LEITE, 50% DE MALTODEXTRINA E 40%
DE OLEO DE CANOLA, TCM E OLEO DE
PEIXE COM ALTO TEOR

9 0181076 FORMULA LIQUIDA MODIFICADA PARA NUTRISON 125,000 63,5000 7.937,5000
NUTRICAO ENTERAL, NUTRICIONALMENTE  ADVANCED
COMPLETA EM VITAMINAS E MINERIAS, DIASON
HIPERCALORICA (1,5 KCAL/ML), ENERGY HP
HIPERPROTEICA, COM ALTO TEOR DE 1.5
LIPIDIOS, ESPECIALEMNTE ACIDOS
GRAXOS MONOINSATURADO E BAIXO
TEOR DE CARBOIDRATOS. COM DISTRI

10.646,5000
MEDIMPORT COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
8 0180697 ESPESSANTE ALIMENTAR INSTANTANEO ESPESSA MIX 30,000 48,7600 1.462,8000
A BASE DE AMIDO DE MILHO E
MALTODEXTRINA 225 GRAMAS
1.462,8000

TOTAL GERAL: 78.016,8300

Total de registros: 9
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